
Российская Федерация 

Свердловская область 

Муниципальный орган, осуществляющий управление в сфере образования – 

Отдел образования Волчанского городского округа 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 26 

 

ПРИКАЗ 

 

от 03.09.2018 г.                                                                                                                 № 200-д  

 

О создании рабочей группы по внедрению профстандартов 

 

            В целях эффективного перехода МАОУ СОШ № 26 на работу в условиях действия 

профессиональных стандартов, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

           1. Создать рабочую группу по внедрению профстандартов в составе: 

- Гетте И.Н., директор МАОУ СОШ № 26, председатель рабочей группы:  

- Махнев С.Н., специалист по охране труда МАОУ СОШ № 26, член рабочей группы; 

- Рязанова Н.А., старший инспектор по кадрам МАОУ СОШ № 26, член рабочей 

группы; 

- Акулова Е.В., заместитель директора по АХР МАОУ СОШ № 26, член рабочей 

группы. 

           2. Рабочей группе в срок до 31 декабря 2019 года: 

– изучить нормативно-правовые документы всех уровней по внедрению 

профстандартов с учетом видов деятельности МАОУ СОШ № 26; 

– разработать план-график внедрения профстандартов в МАОУ СОШ № 26. 

           3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МАОУ 

СОШ № 26 И.Н. Гетте. 

  

  

Директор МАОУ СОШ № 26 

  

      И.Н. Гетте  

С приказом ознакомлены:     

 

 

 

 

 

 

 

 

 


